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Mire qe Agjensioni Kunder Korrupsionit (AKK) dergon lende ne Prokurori eshe pse Prokuroria nuk po i trajton ato me prioritet. Po problemi ka shtrirje me te gjere. Kontrolli i prokurorise, hetuesise dhe gjyqesise nga strukturate e mshefta serbe eshte i paprekur. Me arrestimet nga Prikuroria e Kosoves ne Hage dhe me djegien e Isa Mustafes, kreret e strukturave te mshefta serbe jane goditur, mirepo i gjithe rrjeti i ketyre strukturave eshte aty duke vepruar. Nuk besoj se AKK ka patur nderin dhe previlegjin qe te jet e liruar nga ky kontroll. Keto me shume i kuptoj si loj e institucioneve nen kontrollin e strukturave te mshefta serbe per te mashtruar qytetaret e Kosoves, kinse AKK po i dergon lendet po prokuroria nuk po i trajton, kinse prokuroria po i dergon lendet po gjyqesia nuk po i trajton, kinse gjyqesia po i trajton lendet po prokuroria nuk po i pergadite sa duhet. Krejt kjo eshte farse.






